COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO N.º   de 2019
(Do Sr. AIRTON FALEIRO)

Requer Inclusão de representante da

Confederação Nacional dos

Trabalhadores na Agricultura – CONTAG,

do Instituto Nacional de Colonização e

Reforma Agrária – INCRA e a indicação

da Sexta Câmara do Ministério Público

Federal na lista de convidados de

audiência pública a ser realizada.

Senhor Presidente:

No intuito de enriquecer os debates, requeiro a inclusão de representante da

Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura – CONTAG, do Instituto Nacional

de Colonização e Reforma Agrária – INCRA e a indicação da Sexta Câmara do Ministério

Público Federal na lista de convidados de Audiência Pública sobre Defesa Territorial e de

Implementação de Políticas Públicas para as Populações Extrativistas, REQ 87/2019

CMADS, a ser realizada no próximo dia 07/11/2019.

Sala da Comissão, em   de   de 2019.

AIRTON FALEIRO
 Deputado Federal

 PT-PA